
令和５年１月吉日  

各 位 
 
 

ＡＴＭ  １台廃止のお知らせ  

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、  
宮崎第一信用金庫では、下記の店舗において  

ＡＴＭ  を１台廃止し、１台体制とさせていただくこととなりま
した。  
ＡＴＭの１台廃止に伴い、お客さまには大変ご迷惑をお

かけしますことを深くお詫び申し上げます。  
 

記 

 

１．廃止日および店舗名  
 

廃 止 日 １台廃止する店舗  

令和５年１月１７日（火）  神 宮 支 店 

令和５年１月１７日（火）  吉 村 支 店 

令和５年１月１８日（水）  大 淀 支 店 

令和５年１月１８日（水）  赤 江 支 店 

令和５年１月１９日（木）  清 武 支 店 

 

以上  
 


